دنیا میں ایک نبی آیا ہے دنیا نے اسکو قبول نہ کیا لیکن خدا نے اسکو قبول کیا اور بڑے زور اور حملوں سے اس کی پجاری ظاہر کر دیگا۔ البتہ اس کے لئے چندہ مقامی

سائے چار روپے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے

جلد ۳ | ۵ فروری ۱۹۱۶ء | شنبہ | مطابق ۱۰ ربیع الاول ۱۳۳۴ھ | نمبر ۸۶

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

حضرت اولوالعزم ربینہ کی وجہ سے تین دن کے درس قرآن نہیں فرما سکے۔
۳۔ ۴ جنوری کو ایک سر سے آفسیریاں آئے جنہوں نے نقشہ سے بتایا کہ بوناری سے گورداسپور تک جو ریلوے لائن بنتی تجویز ہوئی ہے۔ اس کا ایک سٹیشن قادیان ہوگا جو قادیان سے قریب آدھ میل کے فاصلہ پر ہوگا۔